Lourdes Nivel I. 

En términos de gestión de los requerimientos presentados por los usuarios ante las 
distintas EAPB presentes, se evidencian los siguientes resultados: 

1. Como balance de la jornada se puede precisar que se contó con la asistencia 
total de ciento veinte cuatro (124) personas en el municipio de Ataco - Tolima - 
Biblioteca Municipal, asistierón de los cuales 38 son hombres con un porcentajje de 
asistencia de 30,6 y 86 mujeres correspondiente al 69,4%. Se presentarón 87 
reclamaciones de las cuales 68 se respondierón favorablemente y 20 quedarón en